
Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 29. září 
2010 — European Renewable Energies Federation ASBL 

(EREF) v. Evropská komise 

(Spojené věci C-74/10 P a C-75/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Článek 19 statutu Soudního 
dvora — Zastoupení účastníka řízení advokátem, který nemá 

postavení třetí osoby — Zjevná nepřípustnost“) 

(2011/C 80/15) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: European 
Renewable Energies Federation ASBL (EREF) (zástupce: J. 
Kuhbier, Rechtsanwalt) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: B. Martenczuk a 
N. Khan, zmocněnci) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu 
prvního stupně (šestého senátu) ze dne 19. listopadu 2009, 
EREF v. Komise (T-94/07), kterým Soud pro zjevnou nepřípust
nost odmítl žalobu směřující ke zrušení rozhodnutí Komise 
K(2006) 4963 v konečném znění ze dne 24. října 2006, 
kterým bylo rozhodnuto, že určité zdroje financování využívané 
společností TVO pro výstavbu atomového reaktoru ve Finsku 
(„projekt Olkiluoto 3“) nejsou státní podporou — Zastupování 
advokátem, který není třetí osobou 

Výrok 

1) Kasační opravné prostředky se zamítají. 

2) European Renewable Energies Federation ASBL se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 22. října 
2010 — Longevity Health Products, Inc. v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 

vzory), Merck KGaA 

(Věc C-84/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen
ství — Nařízení (ES) č. 40/94 — Článek 8 odst. 1 písm. b) — 
Slovní označení „Kids Vits“ — Námitky majitele slovní 
ochranné známky Společenství VITS4KIDS — Úroveň pozor
nosti relevantní veřejnosti — Nebezpečí záměny — Podobnost 

označení — Právo být vyslechnut“) 

(2011/C 80/16) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Longevity 
Health Products, Inc. (zástupce: J. E. Korab, advokát) 

Další účastníci: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmoc
něnec), Merck KGaA 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu 
(osmého senátu) ze dne 9. prosince 2009, Longevity Health 
Products v. OHIM — Merck (Kids Vids) (T-484/08), kterým 
Soud zamítl žalobu na neplatnost podanou proti rozhodnutí 
čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 28. srpna 2008, zamí
tajícímu zápis slovního označení „Kids Vits“ jako ochranné 
známky Společenství pro určité výrobky spadající do třídy 5 a 
vyhovujícímu námitkám majitele starší slovní ochranné známky 
Společenství „VITS4KIDS“ — Porušení práva být vyslechnut v 
soudním řízení — Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 40/94 — Nebezpečí záměny dvou ochranných známek 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Společnosti Longevity Health Products, Inc. se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Usnesení Soudního dvora ze dne 9. září 2010 (osmého 
senátu) — Franssons Verkstäder AB v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 

vzory), Lindner Recyclingtech GmbH 

(Věc C-290/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Žaloba k Tribunálu, jejímž 
předmětem je zrušení rozhodnutí třetího odvolacího senátu 
OHIM — Nařízení (ES) č. 6/2002 — Lhůta pro podání 
žaloby — Nepřípustnost z důvodu opožděnosti — Zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2011/C 80/17) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Franssons 
Verkstäder AB (zástupce: O. Öhlén, advokát) 

Další účastníci řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory), Lindner Recyclingtech GmbH

CS 12.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 80/9


